Typ: Czyściki automatyczne REV: 1.0
Data: 03/01/2017 AŁ
Modyfikacja:
Fibrain Sp. z o.o., 36-062 Zaczernie 190F, Poland   tel:+48 17 866 08 12;   email:info@fibrain.com;  web: www.fibrain.com
1
WSTĘP:
Fibrain czyściki automatyczne serii PRO-Cleaner umożliwiają w bardzo prosty, szybki i efektywny sposób usunąć z czoła ferruli
światłowodowej wszelkie zanieczyszczenia. Seria obejmuje narzędzia czyszczące dostosowane do wszystkich typów złączy

Umożliwiają czyszczenie wtyków wpiętych do paneli krosowych, bez
ich wypinania
Nakładka do bezpośredniego czyszczenia wtyków, które nie są wpięte
w adapter
Dostępne wersje zminiaturyzowane umożliwiające czyszczenie w
trudno dostępnych miejscach
 Wysoka wydajność
 Nie rysują powierzchni ferruli
SPECYFIKACJA TECHNICZNA:
Typ czyścika
automatycznego
Rodzaj złącza
Ilość
czyszczeń
Wymiary Zdjęcie
PC-01-150-800 LC/MU 800+ 200x25x25 mm
PC-01-250-800 SC/FC/ST/E2000 800+ 200x25x25 mm
PC-01-150M-800 LC/MU 800+ 110x30x18 mm
Czyściki automatyczne
Fibrain PRO-Cleaner
Typ: Czyściki automatyczne REV: 1.0
Data: 03/01/2017 AŁ
Modyfikacja:
Fibrain Sp. z o.o., 36-062 Zaczernie 190F, Poland   tel:+48 17 866 08 12;   email:info@fibrain.com;  web: www.fibrain.com
2
PC-01-250M-800 SC/FC/ST/E2000 800+ 110x30x18 mm
PC-01-MPO-500 MPO/MTP® 500+ 225x66x15 mm
PC-01-MPO-700 MPO/MTP® 700+ 223x57x15 mm
Czyściki umożliwiają czyszczenie złączy wpiętych do adaptera lub w sposób bezpośredni, dzięki nakładce.
INFORMACJE DO ZAMÓWIENIA:
PC-01-150-800 Fibrain czyścik automatyczny PRO-Cleaner do wtyków światłowodowych 1.25 mm (LC/MU), 800+ czyszczeń
PC-01-150M-800 Fibrain czyścik automatyczny PRO -Cleaner do wtyków światłowodowych 1.25 mm, obudowa mini, 800+ czyszczeń